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بابایی: کتابداران محور تحول کتابخانههای عمومی هستند

مدیرکل کتابخانههای عمومی آذربایجانشرقی با تأکید بر نقش کتابداران در توسعه فرهنگ مطالعه، گفت: حضور فعال

کتابداران، کتابخانههای عمومی را به مراکز فرهنگی و اجتماعی پویا تبدیل کرده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی با تأکید بر نقش کتابداران در توسعه فرهنگ مطالعه، گفت: حضور فعال کتابداران،
کتابخانه های عمومی را به مراکز فرهنگی و اجتماعی پویا تبدیل کرده است.

به گزارش خبرنگار مهر، اسد بابایی صبح یکشنبه در آئین گرامیداشت روز کتاب، کتاب خوانی و کتابدار آذربایجان شرقی اظهار
داشت: همان گونه که معلمان رسالت انبیا را ادامه می دهند، کتابداران نیز مسیر بزرگان فرهنگ و نویسندگان را دنبال می کنند.

وی افزود: کتابخانه ها تنها مجموعه ای از تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری نیستند، بلکه حضور فعال کتابدار، روح و هویت این
مراکز را شکل می دهد.

کتابخانه ها از مخزن کتاب به پایگاه فرهنگی تبدیل شده اند

بابایی با بیان اینکه نقش کتابخانه های عمومی امروز فراتر از امانت کتاب است، گفت: این مراکز به پایگاه های فرهنگی اجتماعی
تبدیل شده اند و در طول سال ده ها برنامه فرهنگی، هنری و آموزشی برگزار می کنند.

وی اجرای طرح هایی مانند «کودک کتاب خوان»، «کتابیاران نوجوان»، «خانواده کتاب خوان» و «جهاندیدگان» را نمونه هایی از
فعالیت های موفق و نوآورانه کتابخانه ها عنوان کرد.

توسعه خدمات کتابخانه ای برای سالمندان در تبریز الگوی ملی شد

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان با اشاره به موفقیت های آذربایجان شرقی در ارائه خدمات به گروه های خاص، اظهار
داشت: توجه ویژه به سالمندان و برنامه ریزی هدفمند برای آنان موجب شد کتابخانه مرکزی تبریز موفق به کسب «نشان کشوری

خدمات کتابخانه ای ویژه سالمندان» شود.

بابایی تأکید کرد: این موفقیت نتیجه تلاش مستمر کتابداران و فعالیت های برنامه ریزی شده فرهنگی است که خدمات ویژه ای به
سالمندان ارائه کرده اند.

آذربایجان شرقی پیشتاز طرح های فرهنگی کتابخانه ای در کشور

وی آذربایجان شرقی را از استان های پیشرو در ابتکارهای فرهنگی و کتابخانه ای معرفی کرد و گفت: گستره مخاطبان و برنامه
های نوآورانه باعث شده استان در بسیاری از طرح های ملی جایگاه برتر کسب کند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان گفت: در راستای بهبود تسهیلات رفاهی و اداری کارکنان کتابخانه ها از هیچ تلاشی دریغ
نخواهیم کرد.

بابایی افزود: پروژه های عمرانی بزرگ شامل ساختمان شماره سه کتابخانه مرکزی تبریز، کتابخانه مرکزی اهر و کتابخانه مرکزی
بناب از جمله پروژه های بود که ذیل ماده ۲۳ قرار گرفتند.

بابایی در پایان گفت: کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی با همراهی مردم و حمایت دستگاه های اجرایی مسیر رشد و
درخشش خود را ادامه خواهند داد.
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